
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegrar importe abonado por las compras realizadas al Dr. Guillermo De Leonardi

 
VISTO:

La obra de realizada durante el mes de enero y febrero del año 2020 en el sector sur de
esta Facultad con el fin de acondicionar un área de  diagnóstico clínico y radiográfico en
esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Secretario Académico de esta Institución realizo las compras necesarias
para la ejecución de la obra durante el periodo de receso del Área Económico
Financiera de esta Facultad;

Que todo lo actuado queda a disposición de Unidad de Auditoría Interna de la UNC;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Reintegrar al Prof. Dr. Guillermo De Leonardi el importe abonado por
las compras realizadas para la ejecución de la obra detallada ut supra, que se detallan
en el anexo de esta resolución por el monto de $184.598,39 (pesos ciento ochenta y
cuatro mil quinientos noventa y ocho con treinta y nueve centavos).

ARTICULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Universitario de PROFOIN.

ARTICULO 3º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Notifíquese y archívese.







N° TICKET/FACTURA RAZON COMERCIAL FECHA IMPORTE


0020-00057828 MOCONA SRL 14/01/2020 $4.378,26


0030-00001627 DARSIE Y CIA 15/01/2020 $7.166,08


0010-00000946 PUNTO SECO 15/01/2020 $64.235,80


0004-00002095 TECTURA CONSTRUCCION EN SECO 16/01/2020 $599,66


0010-00001768 BULONERA ROVI 20/01/2020 $670,00


0003-00006402 MARCU SA 20/01/2020 $1.020,00


0025-00007246 PUNTO CERAMICO 21/01/2020 $6.950,18


0010-00001779 BULONERA ROVI 22/01/2020 $350,00


0004-00002133 TECTURA CONSTRUCCION EN SECO 22/01/2020 $2.711,00


0030-00002123 DARSIE Y CIA 23/01/2020 $9.249,23


0030-00002307 DARSIE Y CIA 27/01/2020 $604,86


0004-00000365 MASECOR SRL 28/01/2020 $17.485,93


0004-00034306 FERRE-TEROS SRL 04/02/2020 $1.437,35


00010-00000311 DORATELLI Y CIA SRL 07/02/2020 $8.058,60


0004-00034530 FERRE-TEROS SRL 10/02/2020 $1.109,00


0004-00034656 FERRE-TEROS SRL 12/02/2020 $881,23


0004-00034691 FERRE-TEROS SRL 13/02/2020 $1.712,59


0002-00000202 KSA 27/02/2020 $10.364,67


0030-00003994 DARSIE Y CIA 27/02/2020 $20.066,71


0010-00001937 BULONERA ROVI 27/02/2020 $2.365,00


0030-00000445 DARSIE Y CIA 27/02/2020 -$1.911,39


0019-00131179 MOCONA SRL 02/03/2020 $753,48


00003-00000007 COLORPOX 02/03/2020 $7.812,50


0186-00003704 PINTECORD SRL 04/03/2020 $1.210,06


0003-00028249 EL REPUESTO SANITARIO 06/03/2020 $14.237,57


0030-00004447 DARSIE Y CIA 06/03/2020 $1.080,02


$184.598,39TOTAL


DETALLE DE COMPRAS REALIZADAS





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Mayo de 2020
	numero_documento: RD-2020-114-E-UNC-DEC#FO
		2020-05-12T11:20:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-12T11:50:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-12T11:50:21-0300
	GDE UNC




